
 

 

Zarządzenie Nr 58/24 

Wójta Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 30 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Rozwoju Gminy Grodzisko 

Dolne na lata 2021-2027 - aktualizacja 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024r., poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia  grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 324) oraz postanowień Uchwały Nr IX/64/2015 Rady 

Gminy Grodzisko Dolne z dnia 18 czerwca 2015r. w sprawie określenia zasad i procedur 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Grodzisko Dolne 

 

Wójt Gminy Grodzisko Dolne 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Programu Rozwoju Gminy 

Grodzisko Dolne na lata 2021-2027 – aktualizacja. 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii na temat planowanych kierunków rozwoju 

oraz zapewnienie możliwości udziału lokalnych interesariuszy w procesie przygotowania 

dokumentu, o którym mowa w ust. 1. Projekt Programu Rozwoju Gminy Grodzisko Dolne na 

lata 2021-2027 – aktualizacja stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 9 września 2024r. do dnia 30 września 

2024r. 

2. Konsultacje będą realizowane na terenie Gminy Grodzisko Dolne. 

3. Konsultacje odbędą się za pomocą formularza uwag według wzoru zamieszczonego na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Grodzisko Dolne oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Grodzisko Dolne, dostarczonego do Urzędu Gminy Grodzisko Dolne: 

a) osobiście 

b) pocztą tradycyjną na adres: 37-306 Grodzisko Dolne 125a 

c) pocztą elektroniczną na adres: urzad@grodziskodolne.pl 

d) skrzynkę e-puap: /91k9c3bgdm/skrytka 

4. Po zakończeniu procesu konsultacji sporządzony zostanie protokół z konsultacji zawierający 

zestawienie zgłoszonych uwag merytorycznych. 

5. Wyniki konsultacji społecznych umieszczone zostaną na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodzisko 

Dolne. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Wójt Gminy Grodzisko Dolne 

Jacek Chmura 

(.) 

dokument podpisany elektronicznie 


		2024-08-30T13:06:37+0000
	Not specified




